РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХВОРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303504, д.Хворостянка Нововсильского р-на Орловской области,           тел.2-71-24
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 октября  2021г.

                          № 21
О перечне муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего бизнеса

В соответствии и на основании ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального  имущества Хворостянского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на территории Хворостянского сельского поселения,  администрация Хворостянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на территории Хворостянского сельского поселения по состоянию на 1 ноября 2021 года согласно приложению (сведения об утверждённом перечне).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Ю.В.Семёнов